
Zarządzenie Nr 75 /10
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 08 września 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2010 roku. 
Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych w dziale 050 Rolnictwo i 
łowiectwo, dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, dziale 852 Pomoc społeczna oraz dziale 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zgodnie z pismem poszczególnych 
dysponentów planu.

Rezerwę ogólną w wysokości 3 170 zł przeznacza się na pokrycie wydatków 
związanych z wypłatą odszkodowania za szkody wynikłe z niewykonania wyroku sądowego 
dotyczącego zapewnienia lokalu socjalnego .

D o Z a rząd zen ia  W ójta  G m in y  L ich n o w y  w  sp raw ie  zm ian  w  b u d żec ie  g m in y  n a  2 0 1 0  rok .

2



Załącznik rir 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I

Nr 75/10 z dnia 08.09.2010r.
Strona 1

1
| DZ- ROZDZ-PAR.

—T
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
_______________________________________

l-----------------------“ l r
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANA 1 (-)
J________________ 1______________ L

T
ZWIĘKSZENIA |

(+) | 
i

------------------------- 1
BUDŻET NA DZIEŃ | 

08.09.2010r. |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 73/10 18 644
i

193,45 | 
________|_

-1

1 1 
l050l

L

i
|RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 

_J_______________________________________

7
54 208,00 | 

________I_
1 830,00

i
1 830,00| 

1
54 208,00

“i

1 1
| 05011 I Program Operacyjny Zrównoważony rozwój 54 208,00 ( 1 830,00

1
1 830,00| 54 208,00

- i

1 1 |sek tora rybołóws twa i  nadbrzeżnych 1
1 1 |obszarów rybackich 2007-2013 1 1
1 1 4177 |Wynagrodzenia bezosobowe 2 557,05 ( 0,00 1 555,50| 4 112,55

1 1 4179 |Wynagrodzenia bezosobowe 852,36 1 0,00 274,50| 1 126,86

1 1 4307 |Zakup usług pozostałych 36 192,00 1 1 555,50 0,00 j 34 636,50

1 1 4309 |Zakup usług pozostałych 
_ |_______________________________________

12 064,00 | 
________|_

274,50 0,00|
1

11 789,50
i \-

•°l
i i

| GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
_J________________________________________

740 549,00 | 
________|_

3 365,00
r

6 535,00|
I

743 719,00

i i
170095 |Pozostała działalność 106 158,00 | 3 365,00

1
6 535,00| 109 328,00

1 1 4590 (Kary i  odszkodowania wypłacene na rzecz 6 000,00 | 3 365,00 0,00| 2 635,00

1 1 j osób fizycznych 1 1
1 1 4600 |Kary i  odszkodowania wypłacane na rzecz 0,00 ( 0,00 6 535,00| 6 535,00

1 1 |osób prawnych i  innych jednostek 1 1
1 1 (organizacyjnych

_ |________________________________________
1

________l_
1
i

1 r
1758 |
l l

|RÓŻNE ROZLICZENIA 
I

62 900,00 | 
________I_

3 170,00
1

0,00|
1

59 730,00

1 1
175818 |Rezerwy ogólne i  celowe 62 900,00 | 3 170,00

1
0,00| 59 730,00

1 1 
i i

4810 |Rezerwy 
I

62 900,00 | 
_______ |_

3 170,00 0,00|
1

59 730,00

1— r
|852|
l l

i
|POMOC SPOŁECZNA
I

3 583 190,00 | 
________ 1_

15 000,00
1

15 000,OOj 
1

3 583 190,00

1 1
185212

l_
(Świadczenia rodzinne,świadczenie z 1 2 334 770,00 ( 15 000,00

1
15 000,00| 2 334 770,00

1 1 |funduszu alimentacyj nego oraz składki 1 1
i i (na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 1 1
> i (ubezpieczenia społecznego 1

i 3110 (Świadczenia społeczne 2 240 841,00 | 15 000,00 0,00| 2 225 841,00

i 4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 40 323,00 1 0,00 7 000,00| 47 323,00
4210 jZakup materiałów i  wyposażenia 700,00 | 0,00 2 500,00| 3 200,00

i i
4300 |Zakup usług pozostałych 

i
3 800,00 | 

________ 1__
0,00 5 500,OOj

i
9 300,00

i853i
i
|POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 122 250,97 | 1 829,04

1
1 829,04| 122 250,97

i
1 L

1 SPOŁECZNEJ
I _______ 1__

1
1 1

185395 (Pozostała działalność 122
1

250,97 | 1 829,04
1

1 829,04| 122 250,97

1 4137 |Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 129,20 ( 903,36 0,001 225,84

1 4139 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69,60 j 55,68 o,  oo j 13,92

1 4177 (Wynagrodzenia bezosobowe 43 200,56 j 819,38 o,  oo j 42 381,18

1 4179 (Wynagrodzenia bezosobowe 3 880,07 1 50,62 0,00| 3 829,45

1 4307 |Zakup usług pozostałych 29 174,77 j 0,00 1 722,741 30 897,51

1
l l

4309 |Zakup usług pozostałych 
i____________________________________________

3 703,43 | 
_____________1—

0,00 106,30|
_______________ i_

3 809,73

i r  i i i i i 
- __1----------------------- L-------------------------------------- -----------------------------------1------------------------------ (--------------------------------------------------------j-------------------------------- 1

RAZEM 18 644 193,45 | 25 194,04 25 194,04| 18 644 193,45 |

\



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 010
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I
Nr 75/10 z dnia 08.09.2010r.

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

i
| PLAN FINANSOWY ( ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA

------------------------- 1
PLAN FINANSOWY |

1 PRZED ZMIANA H  | (+) NA 08.09.2010r. |
l J________________ | ______________ i | I1 ------------------- ----- 1

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 53/10 2 653 946,00 |

r  i 
| 852|
I I___________

i
|POMOC SPOŁECZNA

-1-------------------------------------------------------------

1
| 2 370 820,00 | 
i________________ i—

15 000,00 15
1

000,00| 2 370 820,00
1 1

185212
1 ^
[Świadczenia rodzinne,świadczenie z

1
| 2 333 370,00 ( 15 000,00 15

---------- r
000,00|

-------------------------1
2 333 370,00

1 |funduszu alimentacyj nego oraz składki 1
1 |na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 1 1

1 (ubezpieczenia społecznego 1 1
3110 (Świadczenia społeczne ( 2 240 8 4 1 , 0 0  | 15 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 2 225 8 4 1 , 0 0
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 40 3 2 3 , 0 0  j 0 , 0 0 7 000, oo j 47 3 2 3 ,  00 |

| 4210 | Zakup materiałów i  wyposażenia 7 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 2 5 0 0 , 00( 3 2 0 0 , 0 0  j
4300

1___ 1___________
(Zakup usług pozostałych 

J----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3 8 0 0 , 0 0  1

____________________________L_

0 , 0 0 5 5 0 0 , 00 |  
1

9 3 0 0 , 0 0  1

i i i  i i  ------------------------------------------------------------1---------------------------------------------------
i i i  i i

i________________
RAZEM

i

2 653 946,00 | 

____________________________1___
15 000,00 15

ooooC
D 2 653 946,00 j 

________________ 1


